

Pachet birotica si papetarie

I.D.: 93749709

Data publicarii 22.02.24 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 1.777,29 RON - 1.777,29 RON

Descriere: denumire cod um tva_art cantitate pret_unitar valoare total
CARTUS CANON PGI 1500XL(MB2750) 00008005 BUC 19 3 162.4633 487.39 580
CARTUS LASER BROTHER TN2421 00005400 BUC 19 3 109.2433 327.73 390
CARTUS LASER HP CF283A 00003271 BUC 19 3 84.0333 252.1 300
HARTIE XEROX A4 MARATHON 00007836 TOP 19 10 18.487 184.87 220
DOSAR CARTON CU SINA 00000064 BUC 19 150 0.8403 126.05 150
INDEX ADEZIV PLASTIC 12*43MM 5CULORI 20FILE DELI 00005086 BUC 19 6 4.2017 25.21 30
PIX CU GEL DELI 0.5MM 00004882 BUC 19 10 4.202 42.02 50
DOSAR PLASTIC CU SINA 00000059 BUC 19 50 0.7564 37.82 45
FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 00000276 SET 19 1 10.08 10.08 12
PIX PIANO PS 009 00006132 BUC 19 20 1.6805 33.61 40
MARKER PERMANENT SLIM 1564 NEGRU FABER-CASTELL 00002913 BUC 19 2 4.2 8.4 10
FOARFECA BIROU 21CM GRIP DELI 00005628 BUC 19 1 10.08 10.08 12
REGISTRU A4 192F EDUCA 00001470 BUC 19 3 16.8067 50.42 60
TUS STAMPILA NEGRU KORES 00000283 BUC 19 1 5.04 5.04 6
SUPORT VERTICAL DOCUMENTE MESH BV012171 00007766 BUC 19 5 15.126 75.63 90
BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM 00000077 BUC 19 5 10.084 50.42 60
STILOU GRIP 2011 FABER-CASTELL 00004759 BUC 19 1 50.42 50.42 60